安农〔2022〕39号
安溪县农业农村局关于下达2021年度安溪县特色农产品包装物和安溪县特色农产品
展销项目专项资金的通知
各有关乡镇：
根据《安溪县人民政府关于印发<安溪县扶持特色现代农业发展暂行规定>的通知》(安政综〔2020〕19号)和《安溪县农业农村局 安溪县财政局关于印发〈安溪县扶持特色现代农业发展专项资金申报指南〉的通知》（安农〔2021〕71号）文件精神， 现将符合2021年度安溪县特色农产品包装物专项资金项目和2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助条件的资金139.5万元，下达给你们，请及时将补助资金拨付到有关单位。
附表：1.2021年度安溪县特色农产品包装物专项资金项目补助对象情况表
      2.2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表
                        安溪县农业农村局
                         2022年3月27日
（此件公开发布）

安溪县农业农村局办公室                  2022年3月27日印发

附表一：

2021年度安溪县特色农产品包装物专项资金项目补助对象情况表（一）

	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	项目
	补助金额（万元）
	乡镇合计（万元）

	1
	参内
	福建绿优源生态农业有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	3

	2
	城厢
	福建国佳农业开发有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	11

	3

	安溪县益酩茶酒酿造有限公司
	加工
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	4

	安溪县城厢云川家庭农场
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	5

	福建省安溪县香帽寨家庭农场
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	2

	6
	大坪
	福建省源好生态农业有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	3

	7
	福田
	安溪县乾源生物技术有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	6

	8

	安溪县福田乡绿源油茶种植场
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	9
	感德
	福建省得道农牧科技有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	5

	10

	安溪县感德福德林场
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	2

	11
	官桥
	福建安溪半亩田食品有限公司
	加工
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	6

	12

	福建省安溪成珍食品有限公司
	加工
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	13
	湖头

	安溪县恒远农业发展有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	2
	14

	14

	安溪县阿开米粉专业合作社
	加工
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	15

	泉州福基食品有限公司
	加工
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	16

	安溪县湖头五阆米粉专业合作社
	加工
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	17

	安溪县湖头明升米粉专业合作社
	加工
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

附表一：
2021年度安溪县特色农产品包装物专项资金项目补助对象情况表（二）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	项目
	补助金额（万元）
	乡镇合计（万元）

	18
	虎邱
	安溪县虎邱芳亭烟叶专业合作社
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	3

	19
	剑斗
	安溪县长仑岭农场
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	2.3
	2.3

	20
	金谷
	安溪县御香园果蔬专业合作社
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	13.7

	21

	安溪县金谷深洋新中糖品加工坊
	加工
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	22

	安溪县金谷珍福土特产加工场
	加工
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	23

	福建安溪金荣种植专业合作社
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	2

	24

	福建省安溪香柠农业有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	2.7

	25
	魁斗
	福建省安溪县盛峰家庭农场
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	3

	26
	龙门
	福建省安溪县龙门桂林蔬菜专业合作社
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	2
	8

	27

	泉州市宏森林牧农庄发展有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	28

	安溪县龙门进元家庭农场
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	29
	尚卿
	福建省安溪县国公山种植有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	3

	30
	桃舟
	安溪云之源农业综合开发有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	12

	31

	安溪粮山公社农业专业合作社
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	32

	安溪莲庆农业综合开发有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	33

	安溪全香蔬菜有限公司
	种植
	特色农产品包装物专项资金项目
	3

	34
	长卿
	安溪益友农业综合开发有限公司
	加工
	特色农产品包装物专项资金项目
	3
	3

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（一）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	1
	白濑
	安溪县白濑乡洋上贡油茶专业合作社
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.9
	0.9

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	2
	城厢
	安溪县松香苑生态农业园
	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场
	0.6
	1.6

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	3

	安溪县益酩茶酒酿造有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.9

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	4

	泉州市石古旺家农牧有限公司
	县内：政府广场0.1万元
	2021.10.29，一天，安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.1

	5
	大坪
	安溪县丰村蔬菜专业合作社
	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场
	1.1
	1.1

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（二）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	6
	福田
	安溪县春华秋实生态家庭农场
	县外市内：南安，成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会
	0.5
	4.9

	7

	安溪县福田福丰生态农场
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	1.7万元

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.6－10，安溪县秋季“茶乡购”促消费专场展销活动

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：石狮，泰禾广场0.5万元
	2021.11.19－20，泉州乡村好货展－石狮站展销活动

	8

	安溪县乾源生物技术有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	1.8万元

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.6－10，安溪县秋季“茶乡购”促消费专场展销活动

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	省外国内：海南，国际会展中心0.6万元
	2021.12.16－19，中国（海南）国际热带农产品冬季交易会

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（三）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	9

	福建省三分余地农林综合开发有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.9

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	10
	官桥
	福建安溪半亩田食品有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	2.2
	3.1

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.6－10，安溪县秋季“茶乡购”促消费专场展销活动

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：永春，岵山镇0.5万元
	2021.7.7，泉州乡村好货展展销活动

	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会

	11

	福建省安溪成珍食品有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.9

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（四）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	12
	湖头
	安溪县阿开米粉专业合作社
	县内：政府广场0.1万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	1
	5.6

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.6－10，安溪县秋季“茶乡购”促消费专场展销活动

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	13

	安溪县湖头明升米粉专业合作社
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	3

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：永春，岵山镇0.5万元
	2021.7.7，泉州乡村好货展展销活动

	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会

	县外市内：石狮，泰禾广场0.5万元
	2021.11.19－20，泉州乡村好货展－石狮站展销活动

	省外国内：海南，国际会展中心0.6万元
	2021.12.16－19，中国（海南）国际热带农产品冬季交易会

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（五）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	14

	安溪县湖头五阆米粉专业合作社
	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场
	0.6

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	15

	安溪县悯农农业专业合作社
	县外市内：永春，岵山镇0.5万元
	2021.7.7，泉州乡村好货展展销活动
	0.5

	16

	泉州市种境能农业有限公司
	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会
	0.5

	17
	虎邱
	安溪县虎邱芳亭烟叶专业合作社
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.9
	2.9

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	18

	安溪县虎邱福珠食品坊
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	1.7

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.6－10，安溪县秋季“茶乡购”促消费专场展销活动

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（六）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	19

	福建安溪禾康好农科技有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.3

	20
	剑斗
	安溪县剑斗大牛山蜜蜂养殖场
	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场
	0.6
	1.8

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	21

	安溪县长仑岭农场
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	1.2

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.6－10，安溪县秋季“茶乡购”促消费专场展销活动

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	22

	安溪县金谷深洋新中糖品加工坊
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	1.2

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.6－10，安溪县秋季“茶乡购”促消费专场展销活动

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（七）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	23
	金谷
	安溪县金谷珍福土特产加工场
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.9
	2.7

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	24

	安溪县御香园果蔬专业合作社
	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场
	0.6

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	25
	蓝田
	安溪县朝天山酒坊
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	1.2
	1.5

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.6－10，安溪县秋季“茶乡购”促消费专场展销活动

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	26

	安溪县富山阁竹业专业合作社
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.3

	27

	安溪县龙门镇茭白产业协会
	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会
	0.5

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（八）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	28
	龙门
	安溪县龙门进元家庭农场
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	1.4
	3.3

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会

	29

	泉州市宏森林牧农庄发展有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	1.4

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会

	30
	芦田
	安溪县内地农业专业合作社
	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场
	0.6
	0.6

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（九）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	31
	蓬莱
	泉州豪土地生态农业发展有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.9
	1.8

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	32

	泉州市多珍汇食品发展有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.9

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	33

	安溪县尤俊宝斗山茶油加工坊
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.9

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（十）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	34
	尚卿
	福建省安溪县国公山种植专业合作社
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	3.3
	4.2

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.6－10，安溪县秋季“茶乡购”促消费专场展销活动

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：永春，岵山镇0.5万元
	2021.7.7，泉州乡村好货展展销活动

	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会

	县外市内：石狮，泰禾广场0.5万元
	2021.11.19－20，泉州乡村好货展－石狮站展销活动

	省外国内：海南，国际会展中心0.6万元
	2021.12.16－19，中国（海南）国际热带农产品冬季交易会

	35

	安溪莲庆农业综合开发有限公司
	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场
	0.8

	县外市内：石狮，泰禾广场0.5万元
	2021.11.19－20，泉州乡村好货展－石狮站展销活动

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（十一）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	36
	桃舟
	安溪全香蔬菜有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	1.4
	2.8

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会

	37

	安溪县棠棣众富茶叶专业合作社
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	0.6

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	38
	长卿
	安溪县山格淮山专业合作社
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	2.5
	4.7

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：永春，岵山镇0.5万元
	2021.7.7，泉州乡村好货展展销活动

	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会

	省外国内：海南，国际会展中心0.6万元
	2021.12.16－19，中国（海南）国际热带农产品冬季交易会

附表二：
2021年度安溪县特色农产品展销专项资金项目补助对象情况表（十二）
	序号
	乡镇
	企业名称
	类型
	参展会名称
	补助金额
（万元）
	乡镇合计
（万元）

	39

	安溪益友农业综合开发有限公司
	县内：政府广场0.3万元
	2021.10.29-31,安溪县农特产品展销系列活动第一场
	2.2

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.6－10，安溪县秋季“茶乡购”促消费专场展销活动

	县内：建安广场0.3万元
	2021.11.12－14，安溪县农特产品展销系列活动第二场

	县内：梧桐体育馆广场0.3万元
	2021.11.26－28，安溪县农特产品展销系列活动第三场

	县外市内：永春，岵山镇0.5万元
	2021.7.7，泉州乡村好货展展销活动

	县外市内：南安成功国际会展中心0.5万元
	2021.9.6－8，第十四届海峡两岸（泉州）农产品采购订货会

PAGE
- 2 -